
Tweede besluit tot wijziging van de Nadere regels Parkeerverordening Dijk 

en Waard 2025 

Zaaknummer: 00001166696 

  

Het college van burgemeester en wethouders van Dijk en Waard; 

  

gelet op artikel 3 lid 2 van de Parkeerverordening Dijk en Waard 2025; 

  

besluit: 

  

het Tweede besluit tot wijziging van de Nadere regels Parkeerverordening Dijk en Waard 2025 vast te 

stellen. 

Artikel I   
De Nadere regels Parkeerverordening Dijk en Waard 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Aan het Zaaknummer wordt toegevoegd: 1166696 (tweede wijziging) 

  

B 

  

Bijlage 1 van de Nadere regels Parkeerverordening Dijk en Waard 2025 komt te luiden: 

  

BIJLAGE 1 

  

Bedrijfsvergunning maatschappelijke organisaties 

Maatschappelijke organisaties komen in aanmerking voor deze parkeervergunning als zij bij de Kamer 

van Koophandel staan ingeschreven onder een van de volgende SBI-codes: 

32990 Vervaardiging van overige goederen (rest) 

68203 Verhuur en exploitatie van onroerend goed (niet van woonruimte) 

78202 Activiteiten van uitleenbureaus 

84122 Beheer van sociale werkplaatsen 

85100 Kleuteronderwijs 

85201 Regulier basisonderwijs 

85202 Speciaal basisonderwijs 

85203 Speciaal onderwijs en voortgezet speciaal onderwijs 

85311 Havo, vwo en vmbo 

85312 Praktijkonderwijs 

85320 Middelbaar beroepsonderwijs 

85330 Postsecundair niet-tertiair onderwijs 

85401 Hoger beroepsonderwijs 

85402 Universitair onderwijs 

87100 Verpleeghuiszorg 

87302 Verblijfszorg met persoonlijke verzorging en begeleiding voor ouderen 

88102 Ondersteuning en begeleiding ouderen (inclusief dagactiviteiten) 

88103 Ondersteuning en begeleiding mensen met een handicap (inclusief dagactiviteiten) 

88910 Kinderopvang 

88999 Overige welzijnszorg 

88992 Sociaal-maatschappelijk welzijnswerk 

94991 Activiteiten van gezelligheidsverenigingen 

94995 Activiteiten van overkoepelende organen en samenwerkings- en adviesorganen (niet op het gebied 

van sport en recreatie) 

94997 Overige belangenbehartiging n.e.g. 

  

Zorgverlenersvergunning algemeen 

Zorgorganisaties komen in aanmerking voor een zorgverlenersparkeervergunning als zij bij de Kamer 

van Koophandel staan ingeschreven onder een van de volgende SBI-codes: 

86210 Huisartsenzorg 

86221 Medisch specialistische zorg zonder verblijf (met uitzondering van psychiatrische zorg) 

86941 Verloskundige zorg 

Nr. 518374 

GEMEENTEBLAD 2 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Dijk en Waard 

Gemeenteblad 2025 nr. 518374 2 december 2025 1 



86942 Verpleging en verzorging thuis en kraamzorg 

86992 Preventieve zorg 

88101 Huishoudelijke hulp voor ouderen en mensen met een handicap 

88102 Ondersteuning en begeleiding ouderen (inclusief dagactiviteiten) 

88103 Ondersteuning en begeleiding mensen met een handicap (inclusief dagactiviteiten) 

88991 Ondersteuning en begeleiding jeugdigen zonder verblijf (inclusief dagactiviteiten) 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na datum van bekendmaking in het Gemeen- 

teblad. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 18 november 2025. 

De burgemeester, 

De secretaris, 

Gemeenteblad 2025 nr. 518374 2 december 2025 2 


